
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 90 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання за основу  

 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити порядок денний: 

1) Про виплату коштів згідно Програми соціальної підтримки 

військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій, громадян які 

визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки. 

2)  Про безоплатну передачу комунального майна Гірської сільської 

територіальної громади в умовах правового режиму воєнного стану (пакетно). 

3) Про внесення змін до Програми «Добробут» на території Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області на 2023-2025 роки. 

4) Про внесення змін до бюджету Гірської сільської територіальної 

громади на 2025 рік. 

5) Про внутрішнє переміщення паливно-мастильних матеріалів. 

6) Про передачу майна з балансу виконавчого комітету Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області на баланс Управління 

ЖКГ та КБ Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

7) Про передачу майна з балансу виконавчого комітету Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області на баланс 

Комунального підприємства «Горянин» Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 

8) Про передачу майна з балансу Управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області на баланс Управління гуманітарного 

розвитку виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області. 

9) Про перейменування Комунального закладу «Ревненське відділення 

стаціонарного догляду для постійного або тимчасового перебування та надання 

соціальних послуг». 

10) Про затвердження нової редакції Положення відділу соціального 

захисту населення виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 

11) Про заміну печатки Комунальному закладу «Ревненське відділення 

стаціонарного догляду для постійного або тимчасового  перебування та надання 

соціальних послуг» Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області. 

12) Про замовлення проектно – кошторисної документації «Схема 

https://gora-rada.gov.ua/pro-bezoplatnu-peredachu-komunalnoho-majna-hirskoi-silskoi-terytorialnoi-hromady-v-umovakh-pravovoho-rezhymu-voiennoho-stanu-101/
https://gora-rada.gov.ua/pro-bezoplatnu-peredachu-komunalnoho-majna-hirskoi-silskoi-terytorialnoi-hromady-v-umovakh-pravovoho-rezhymu-voiennoho-stanu-101/
https://gora-rada.gov.ua/pro-vnesennia-zmin-do-prohramy-dobrobut-na-terytorii-hirskoi-silskoi-rady-boryspilskoho-rajonu-kyivskoi-oblasti-na-2023-2025-roky-14/
https://gora-rada.gov.ua/pro-vnesennia-zmin-do-prohramy-dobrobut-na-terytorii-hirskoi-silskoi-rady-boryspilskoho-rajonu-kyivskoi-oblasti-na-2023-2025-roky-14/
https://gora-rada.gov.ua/pro-peredachu-majna-z-balansu-upravlinnia-zhytlovo-komunalnoho-hospodarstva-ta-kapitalnoho-budivnytstva-hirskoi-silskoi-rady-boryspilskoho-rajonu-kyivskoi-oblasti-na-balans-upravlinnia-humanitarnoho-3/
https://gora-rada.gov.ua/pro-peredachu-majna-z-balansu-upravlinnia-zhytlovo-komunalnoho-hospodarstva-ta-kapitalnoho-budivnytstva-hirskoi-silskoi-rady-boryspilskoho-rajonu-kyivskoi-oblasti-na-balans-upravlinnia-humanitarnoho-3/
https://gora-rada.gov.ua/pro-peredachu-majna-z-balansu-upravlinnia-zhytlovo-komunalnoho-hospodarstva-ta-kapitalnoho-budivnytstva-hirskoi-silskoi-rady-boryspilskoho-rajonu-kyivskoi-oblasti-na-balans-upravlinnia-humanitarnoho-3/
https://gora-rada.gov.ua/pro-peredachu-majna-z-balansu-upravlinnia-zhytlovo-komunalnoho-hospodarstva-ta-kapitalnoho-budivnytstva-hirskoi-silskoi-rady-boryspilskoho-rajonu-kyivskoi-oblasti-na-balans-upravlinnia-humanitarnoho-3/
https://gora-rada.gov.ua/pro-peredachu-majna-z-balansu-upravlinnia-zhytlovo-komunalnoho-hospodarstva-ta-kapitalnoho-budivnytstva-hirskoi-silskoi-rady-boryspilskoho-rajonu-kyivskoi-oblasti-na-balans-upravlinnia-humanitarnoho-3/


організації дорожнього руху по вулицям Миколи Березового та Шкільна в селі 

Гора Бориспільського району Київської області». 

13) Про замовлення проєктної документації по об’єкту «Капітальний 

ремонт будівлі сільської ради для облаштування ветеранського простору за 

адресою: вул. Бориспільська, 10 в с. Ревне Бориспільського району Київської 

області». 

14) Про затвердження вартості харчування у закладах освіти Гірської 

сільської ради на 2025-2026 навчальний рік. 

15) Про закріплення території обслуговування за закладами освіти 

Гірської сільської ради на 2025/2026 навчальний рік. 

16) Про затвердження гр. Сонько Л.В. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з кадастровим номером 3220886200:05:002:0168 

цільове призначення якої змінюється із земель для індивідуального садівництва 

на землі для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) по вулиці Центральна 50, село Ревне 

Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська область. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  

 

від 21 серпня 2025 року 

№ 2488-90-VІІІ       

 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 

https://gora-rada.gov.ua/pro-zakriplennia-terytorii-obsluhovuvannia-za-zakladamy-osvity-hirskoi-silskoi-rady-na-2025-2026-navchalnyj-rik/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zakriplennia-terytorii-obsluhovuvannia-za-zakladamy-osvity-hirskoi-silskoi-rady-na-2025-2026-navchalnyj-rik/

